ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA OBJETIVA do Edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme segue

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2020,

DEVIDO AS CHUVAS E TEMPORAIS, ALGUMAS SALAS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS

FORAM INTERDITADAS, SENDO ASSIM, NOVO LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS

OBJETIVAS SERÃO PUBLICADOS JUNTAMENTE COM A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, QUE SERÁ NA DATA DE 26/11/2020.

TAL ALTERAÇÃO ESTÁ AMPARADA PELO ITEM 1.1 DO REFERIDO EDITAL, SENÃO

VEJAMOS:

1.1. O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações,

dependendo do número de inscritos e de recursos, intempéries e por

decisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Processo

Seletivo e/ou da Comissão Executora, sendo de responsabilidade do

candidato acompanhar suas alterações nos meios de divulgação do

certame.

Nova Trento, 19 de novembro de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal